
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: renuncia condicionada Muse

 
VISTO:

La renuncia presentada a orden 2 por la Prof. CECILIA ELENA MUSE,
(Leg. Univ. Nº 34537) a un cargo de Profesor Adjunto D.E. (109) en la Cátedra
de TEORIA Y PRACTICA DE LA INVESTIGACION, de esta Casa,

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por la Prof. Muse

Que dicha renuncia es en amparo del Decreto 8820/62 condicionada a la
percepción del beneficio jubilatorio,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aceptar la renuncia condicionada a la Prof. CECILIA ELENA MUSE, (Leg.
Univ. Nº 34537) a un cargo de Profesor Adjunto D.E. (109) en la Cátedra de
TEORIA Y PRACTICA DE LA INVESTIGACION, de esta Casa, a partir del día
28 de Febrero de 2024.

Art. 2º.- Comuníquese y de forma.-




	fecha: Jueves 8 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-33-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-08T11:15:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-08T11:31:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-08T11:31:37-0300
	GDE UNC




